
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. 1LKT-61(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. kovo 

9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-6(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ieva Kotryna Skirmantaitė Dalyvavimas meno rezidencijoje 84,67 2 000,00 

1.2.  Sholto John Jardine Dobie 

3 savaičių rezidencija Švedijos 

elektroakustinės muzikos centre, 

EMS Stockholm 

84,33 3 450,00 

1.3.  Viltė Bražiūnaitė Kūrybinės dirbtuvės „Water“ 81,00 1 400,00 

1.4.  Inga Galinytė 

Dalyvavimas rezidencijose 

„Watermill centre“, Niujorke ir 

„Amaneï“ centre, Salinos saloje, 

Sicilijoje vystant kūrinį „Memory 

islands“ (liet. Atminties salos) 

kartu su menininke Chloe 

Bellemere 

80,34 2 000,00 

1.5.  Marta Frėjutė 
Meninis tyrimas ir paroda 

Neapolyje 
78,00 3 500,00 

1.6.  Augustė Vickunaitė 
Rezidencija projektų erdvėje 

Liebig12 Berlyne 
78,00 2 350,00 



 

 

1.7.  Brigita Kazlauskaitė 

Meninis tyrimas, kūrinio 

parengiamieji darbai, pristatymas 

rezidencijoje užsienyje 

74,34 3 100,00 

1.8.  Žygimantas Kudirka 
Rezidencija ir autorinė paroda 

Bergene, Norvegijoje 
72,67 2 400,00 

1.9.  Auridas Gajauskas Dalyvavimas rezidencijoje 71,34 1 800,00 

1.10.  Marija Jociūtė Rezidencija Im_Flieger 71,01 1 870,00 

1.11.  Elena Kairytė 
Stažuotė Katanijos „El Greco“ 

Menų Licėjuje, Sicilijoje, Italijoje 
71,01 1 900,00 

IŠ VISO: 25 770,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Evelina Januškaitė 
Stažuotė tarpdisciplininių tyrimų centre CX ir 

kuratorinė programa 
68,00 

2.2.  Giedrė Malūkaitė-Lapinskienė 
Nuotoliniai kuratorystės kursai Vokietijoje ir 

Šveicarijoje 
66,99 

2.3.  Emilija Sluškonytė 
Mobilumo stipendija meno projekto tyrimui 

rezidencijoje Kolumbijoje 
66,67 

2.4.  Marija Griniuk 
Dalyvavimas Supermarket Art Fair meno 

mugėje 
65,99 

2.5.  Aistė Jančiūtė „DanceAbility“ mokytojų kursais 63,67 

2.6.  Rita Milinienė Judesys ir magma 54,33 

2.7.  Aušra Lukošiūnienė 
Vaizdo archyvai projektui „Dvigubas kelionių 

agento gyvenimas“ 
51,66 



 

 

2.8.  Živilė Virkutytė 
Dalyvavimas tarptautinio meninio tyrimo 

projekte „Less Stress for Artists“ 
51,66 

2.9.  Diana Sofija Kuzmickaitė 
4 audiovizualinių performansų pristatymui 

galerijoje „Meno materija“, Kaune  
41,66 

2.10.  Anastasiia Kostenko Art 32,67 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                      Asta Pakarklytė 

 

 

 


